
2018年12月20日	

アステリア株式会社	

	

「ASTERIA	Warp	Lite」	販売終了とサポートのご案内	

	

日頃は、弊社製品をご愛用いただきまして誠にありがとうございます。	

このたび、誠に勝手ながら、「ASTERIA	Warp	Lite」の販売を終了させていただくことになりました。	

つきましては、販売終了と販売終了後のサポートに関し、下記のとおりご案内させていただきます。	

永らくご愛顧を賜りましたことを心よりお礼申し上げます。	

記	

1．	 販売終了製品名	 	 ASTERIA	Warp	Lite	

	

2．	 販売終了時期	 	 2018年12月末	

	

3．	 サポート終了時期	 2024年9月末	

（フルサポート期間：2019年9月末まで、メンテナンスサポート期間：2024年9月末まで）	

＊フルサポート		 ：	パッチ提供、技術問い合わせに対する調査回答	

＊メンテナンスサポート	 ：	技術問い合わせに対する調査回答	

	

＜本件に関するお問合せ＞	

弊社サポート窓口もしくは弊社担当営業までお問い合わせください。	
	

	

以上	


